АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     27.12.2019                                                                          4765

____________                                         №_________

Об отмене постановлений администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области от 16.03.2015 № 776

и от 13.05.2015 № 1493

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Отменить постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области:

1.1. от 16.03.2015 № 776 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление

бухгалтерского и налогового учета деятельности муниципальных учреждений

городского округа город Выкса Нижегородской области».

1.2. от 13.05.2015 № 1493 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление

бухгалтерского и налогового учета деятельности муниципальных учреждений

городского округа город Выкса Нижегородской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                         В.В.Кочетков